2
[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2025
	№ 805

​
О внесении изменений
в постановление администрации
города от 12.09.2025 № 745

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь указом Губернатора Красноярского края от 17.09.2025 № 270-уг «О назначении временно исполняющего полномочия Главы города Красноярска», ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города                  от 12.09.2025 № 745 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории микрорайона IVа жилого района «Солнечный» в Советском районе города Красноярска в границах зоны планируемого размещения объекта капитального строительства с номером 6 и земельного участка с номером межевания 6» следующие изменения:
1) наименование постановления изложить в следующей редакции: «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений
в проект планировки и проект межевания территории микрорайона VIа жилого района «Солнечный» в Советском районе города Красноярска
в границах зоны планируемого размещения объекта капитального строительства с номером 6 и земельного участка с номером межевания 6»;
2) в пункте 1 слова «микрорайона IVа» заменить словами «микрорайона VIа».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Временно исполняющий
[bookmark: _GoBack]полномочия Главы города                                                        Р.В. Одинцов
image1.gif